

SMG Sportplatzmaschinenbau GmbH

Robert-Bosch-Str. 3, DE - 89269 Vöhringen / Germany

Numéro de

+49 (0) 7306 96 65 0

Fax:

+49 (0) 7306 96 65 50

Adresse

électronique:

téléphone:

info@smg-machines.com





Poser - Outils et appareils TurfGrip TG30 / TG60 POSER



Poser - Outils et appareils TurfGrip TG30 / TG60 POSER

Numéro(s) d'article(s):

8900048 / TG30 8900049 / TG60

Pinces de préhension de différentes tailles pour une pose rapide et facile du gazon synthétique.

Poser - Outils et appareils TurfGrip TG30 / TG60 POSER

Vues détaillées



TurfGrip TG30, TG60



SMG Sportplatzmaschinenbau GmbH | Robert-Bosch-Str. 3, DE - 89269 Vöhringen / Germany | Numéro de téléphone: +49 (0) 7306 96 65 0 Fax: +49 (0) 7306 96 65 50 | info@smg-machines.com | www.smg-machines.com